PROJETO DE LEI Nº       015    /02.

Ver Redação Final à pág. 02

Autoriza a instalação e funcionamento de um estabelecimento comercial de organização de festas e recepções - “Buffet”, em trecho de via que indica.

Artigo 1º- Fica autorizada a instalação e funcionamento de um estabelecimento comercial de organização de festas e recepções - “Buffet”, na Avenida São José entre as Ruas Dona Maria Janasi Biagioni e Padre Duarte, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 07 de fevereiro de 2002.

                RONALDO NAPELOSO

             Vereador
EA/MRDC
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI Nº       015   /02.

                                Autoriza a instalação e funcionamento de um estabelecimento comercial de organização de festas e recepções - “Buffet Infantil”, em trecho de via que indica.

Artigo 1º- Fica autorizada a instalação e funcionamento de um estabelecimento comercial de organização de festas e recepções - “Buffet Infantil”, na Avenida São José entre as Ruas Dona Maria Janasi Biagioni e Padre Duarte, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Sala de reuniões das comissões, 05 de março de 2002.

                 ____________________________________  Presidente

                 ____________________________________  Relator
                 ____________________________________

                 ____________________________________

                 ____________________________________

                 ____________________________________

MRDC/.